
Uchwała Nr 525  /04
Zarządu   Województwa Świętokrzyskiego

z dnia 2 czerwca  2004 r.
w sprawie udzielenia Panu Mieczysławowi Winiarczykowi upoważnienia do
wydawania decyzji administracyjnych.

Na podstawie art. 21 ust. la ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych / tekst jednolity Dz.U. z 2000 r. Nr 71 poz. 838 z późn. zmianami /
uchwala się, co następuje :

§ 1
r

Kierownikowi Rejonu Dróg Wojewódzkich Nr 2 w Staszowie , Świętokrzyskiego
Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach - Panu Mieczysławowi Winiarczykowi
udziela się upoważnienia do wydawania i podpisywania decyzji administracyjnych
w zakresie:
1. zezwolenia na lokalizację zjazdu do nieruchomości,
2. zezwolenia na zajęcie pasa drogowego w celu:

a/   prowadzenie robót w pasie drogowym,
b/ umieszczanie w pasie drogowym obiektów budowlanych nie związanych

z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz
reklam,

c/ zajęcie pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż
wymienione w pkt a i b na obszarze Rejonu Dróg Wojewódzkich Nr 2.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.
§ 3

Traci moc uchwała nr 350/01 z dnia 7 marca 2001 r.
§ 4

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Marszałek Województwa

Franciszek Wołodźko



Uzasadnienie
Udzielenie     obecnie     nowego upoważnienia     do     wydawania
decyzji administracyjnych spowodowane jest potrzebą dostosowania treści
upoważnień do zmian wprowadzonych w ustawie z dnia 21 marca 1985 r.
o drogach publicznych     / tekst jednolity Dz.U z 2000 r. Nr 71 poz. 838 z
późn. zmianami /.


